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Kraków, dnia 11.08.2023 r. 

 

 

Numer postępowania: ZO-12/23 

 

 

 

 

WYJAŚNIENIA ORAZ ZMIANA TREŚCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO 

 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie 

zapytania ofertowego na ”Dostawa mebli medycznych i niemedycznych”. 

 

Zamawiający, Narodowy Instytut Onkologii im. Marii Skłodowskiej-Curie – Państwowy 

Instytut Badawczy Oddział w Krakowie, ul. Garncarska 11, 31-115 Kraków, działając jako 

Zamawiający w przedmiotowym postępowaniu udostępnia poniżej treść zapytań do zapytania 

ofertowego wraz z wyjaśnieniami oraz informuje o dokonanych zmianach:  

 

Pytanie nr 1:  

 

Czy konstrukcja metalowa jest wymagalna ? Nie wnosi ona nic prócz dodatkowych kosztów. 

 

Odpowiedź: 

 

Zamawiający potwierdza, że wymaga aby konstrukcja była metalowa. 

 

 

Pytanie nr 2:  

 

W przypadku wygrania oferty na więcej niż jedną część zapytania ofertowego, chciałbym 

zapytać o możliwość wydłużenia terminu dostawy mebli o 2 tygodnie. Wiem, że jest to dość 

długi termin, ale uważam, że jest on niezbędny do zapewnienia terminowej i jakościowej 

realizacji zamówienia. Proszę o pozytywne rozpatrzenie mojego wniosku 

 

Odpowiedź: 

 

Zamawiający zmienia termin realizacji dostawy do 6 tygodni, zgodnie z modyfikacją. 

 

 

Jednocześnie Zamawiający informuje o dokonanych zmianach załącznika nr 1A do 

zapytania ofertowego w zakresie części nr 4. 
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Udzielone wyjaśnienia i zmiany do zapytania ofertowego są obowiązujące. Na stronie 

internetowej postępowania zamieszczone zostały załączniki, w których w ramach udzielonych 

odpowiedzi konieczne było wprowadzenie zmian.  

 

 

 

 

 

 

 

 

  


